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OMV AG

ISIN: AT0000743059 WKN: 074305
Ubersicht
12.07.2024 17:35:13 5J
Kurs 60.00
39,60 EUR A
Differenz €©  092%(036) s5.00 | I.-" |
.'IIII', |I\". |II |
Stammdaten 50.00 | | ¥ b V | t
ISIN AT0000743059 4110 RSN, Y 8 |
Symbol oMV 45.00 \ ."I |/ Il || i | .“;. III
Borse Wiener Bérse I Y [,"f L \I"-.ll J-'I\ [
Wihrung EUR 4000 | |' vy bR || AR
Branche Energie / Rohstoffe | II ',ll [ L
Wertpapierkategorie Aktie 3500 ."\'4
Marktkapitalisierung 12.954 EUR | .'I
(Mio) f
Benchmark ATX AUSTRIAN 30.00 | I_ﬂ\q |'
TRADED INDEX ||' \ {
25.00 ' ,.-"
Marktdaten f H
Geld (Volumen) - 09.2019  08.2020  07.202L  06.2022 052023  04.2024
Brief (Volumen) -
Eroffnung 39,40 EUR
Hoch 40,00 EUR Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verldsslichen Riickschliisse auf
Tief 39,30 EUR die zukunftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Schluss Vortag 39,24 EUR Quelle: FactSet
VWAP 39,643693 EUR
Volumen (Stiick) 233.666  Anzahl zugehériger Erste Group Produkte
Gehandelte Stiickzahl 9.263.383,10 Produkttyp # Produkte
Trades 335 Bonus-Zertifikate 20
Letztes Volumen 154.436 Turbos 23
Optionsscheine &
Futures und Optionen
Zugehorige Futures 38
Zugehbrige Optionen - Aktuellstes Research
Instrument | Branchen Markte
Datum Uberschrift Download
12.07.2024 B Equity Weekly &
09.07.2024 B®  Aktienempfehlungen Osterreich &y
24.06.2024 B Aktienempfehlungen Osterreich &
14.06.2024 B Equity Weekly &
11.06.2024 B®  Aktienempfehlungen Osterreich &
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=156677366,257632373,275490587
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_bonus_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=AT0000743059
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_turbo_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=AT0000743059
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=warrant_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=AT0000743059
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20instrument&ISIN=AT0000743059&ID_NOTATION=
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=AT0000743059&ID_NOTATION=
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=AT0000743059&ID_NOTATION=
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397300
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=476e1419a6556df546b2dc51e6b21b82dac2dda667d924991841b164872f0d7b&idfile=60691&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60691%2F2024-07-12%2FEquity%2BWeekly&stath=252526bdaabd1c8d7&time=1720914924&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ab36f30440551ec9587f2297d3c28d838980f8f3a04899597079f9aca0539d35&idfile=60664&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=04a916fcb6063c339&time=1720914924&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e240ea12033d416d1a4f74969b1d91d441b1a2ef712488a3c204ad27ef57f509&idfile=60574&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=47dc2c7f9c8745600&time=1720914924&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393443
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=77b585409eafd90660e1ba10e8a81c39adb860c403aa92201099c3feee700111&idfile=60539&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60539%2F2024-06-14%2FEquity%2BWeekly&stath=ff1a64994390c4680&time=1720914924&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=392571
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1b93d8a2bb1229fef03215d7bd3d001ea90c5478e551cd5a1f1922d5725328d3&idfile=60499&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60499%2F2024-06-11%2FEmpfehlungsliste&stath=9ceeb66dcb0de73e0&time=1720914924&tool=RSC
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Details

12.07.2024 17:35:13

Kurs
39,60 EUR

Differenz (2]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche En
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

0,92% (0,36)

AT0000743059
oMV

Wiener Borse
EUR

ergie / Rohstoffe
Aktie

12.954 EUR

ATX AUSTRIAN
TRADED INDEX

Eroffnung 39,40 EUR
Hoch 40,00 EUR
Tief 39,30 EUR
Schluss Vortag 39,24 EUR
VWAP 39,643693 EUR
Volumen (Stiick) 233.666
Gehandelte Stiickzahl 9.263.383,10
Trades 88b)
Letztes Volumen 154.436
Performance und Risiko

6M 1J 3J
Perf (%) +2,52% -3,32% -16,22%
Perf (abs.) +0,98 -1,37 -7,72
Beta 0,81 0,90 1,15
Volatilitat 23,10 21,27 32,67
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60.00
55.00 | i
50.00 - Vi Aoy
45.00 |f
40.00
35.00 | /
30.00

25.00 |/
f

5J

09.2019 08.2020 07.2021 06.2022

05.2023

04.2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Anzahl zugehoriger Erste Group Produkte

Produkttyp
Bonus-Zertifikate
Turbos
Optionsscheine

Alle Borsen fiir OMV AG

Borse [#] Kurs

Datum Zeit

39,84 EUR (376.188
40,63 EUR (422.531
42,83 EUR (427.695
41,96 EUR (366.383
48,14 EUR (21.05.2024
37,57 EUR (17.01.2024
48,14 EUR (21.05.2024
(

—_— o — — = O — &

37,57 EUR (17.01.2024

# Produkte
20
23
35

Gehandeltes Trades
Volumen
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_bonus_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=AT0000743059
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_turbo_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=AT0000743059
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=warrant_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=AT0000743059
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ISIN=AT0000743059
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ERSTE

Group

Xetra

Wiener Borse
Tradegate

Stuttgart

Prague Stock Exchange
Munchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hannover

Hamburg

Frankfurt

FINRA other OTC Issues
Dusseldorf

Berlin

12.07.2024
12.07.2024
12.07.2024
12.07.2024
11.07.2024
12.07.2024
12.07.2024

12.07.2024
12.07.2024
12.07.2024
11.07.2024
12.07.2024
12.07.2024

17:35
17:35
22:26
17:53
15:42
08:26
17:30

15:14
20:49
17:.07
16:08
19:30
21:52

39,60 EUR
39,60 EUR
39,78 EUR
39,66 EUR
1.000,50 CZK
39,50 EUR
39,71 EUR

39,68 EUR
39,78 EUR
39,60 EUR
43,10 USD
39,54 EUR
39,78 EUR

0,14
9,26
0,49
0,02
0,03
0,00
0,00

0,02
0,00
0,06
0,01
0,00
0,01

68
335
123

NN
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=29933022
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20420987
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=16550
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=218714317
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=16549
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=34939079
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=34939079
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=135814038
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9949282
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=92146
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15599013
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=30739810
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=16547

OMV AG

Firmenprofil

Firmenlogo

1 A4
oMV

Kontaktdetails
OMV AG

Trabrennstrasse 6-8 - 1020 Wien
Telefon+43-1-40440-21600

Fax: +43-1-40440-27900

E-mail: info@omv.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Alfred Stern
Berislav Gaso
Daniela Vlad
Martijn van Koten
Reinhard Florey

Vorstandsvorsitzender
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Lutz Peter
Feldmann

Alyazia Ali Saleh
Al-Kuwaiti

Edith Hlawati

Gertrude
Tumpel-Gugerell

Stefan Doboczky
Alexander Auer
Alfred Redlich
Angela Schorna

Dorothée Anna
Deuring

Elisabeth Stadler
Hubert Bunderla

Jean-Baptiste
Renard

Karl Rose

Nicole
Schachenhofer

Robert Stajic

Saeed
Mohammed Al-
Mazrouei

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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mailto:info@omv.com
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